РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Носово

27.12.2017г.

№ 90
О внесении изменений в постановление

 от 07.10.2013 № 47
В соответствии с решением Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 21.12.2017 № 69 «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации Носовского сельского поселения от 16.08.2013 № 34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Носовского сельского   поселения»,    Администрация    Носовского    сельского    поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации Носовского сельского поселения от 07.10.2013 № 47 «Об утверждении муниципальной программы  Носовского сельского поселения «Благоустройство территории и обеспечение коммунальными услугами населения Носовского сельского поселения» следующие изменения:

         1.1.Приложение № 3 к муниципальной программе Носовского сельского поселения «Благоустройство территории и обеспечение коммунальными услугами населения Носовского сельского поселения » изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Носовского сельского поселения
А.В.Татаринцев

                                                                                                               Приложение 1
к постановлению

Администрации

Носовского сельского поселения
от 27.12.2017 № 90
« Приложение 3
                                                                                                                                                                     к муниципальной программе
                                                                                                                                                             Носовского сельского поселения

                                                                                                                                «Благоустройство территории

      и обеспечение коммунальными услугами

 населения Носовского сельского поселения »

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Благоустройство территории и  обеспечение коммунальными
услугами населения Носовского сельского поселения»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

основного мероприятия

	Ответственный
исполнитель

	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год

	2016 год

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Благоустройство территории и  обеспечение коммунальными услугами населения Носовского сельского поселения
	всего

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	1201,3
	1291,9
	1742,2
	2551,3
	900,0
	534,8
	311,6

	Подпрограмма 1
	Организация благоустройства территории поселения
	 Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	1201,3
	1291,9
	1742,2
	2551,3
	900,0
	534,8
	311,6

	Основное мероприятие 1.
	Организация благоустройства территории поселения, в том числе:
	 Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	1201,3
	1291,9
	1742,2
	2551,3
	900,0
	534,8
	311,6

	Организация озеленения территории
	Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	00,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание и обустройство парков, скверов, площадей
	Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отлов безнадзорных животных
	Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	38,0
	85,5
	85,5
	85,0
	90,0
	90,0
	0,0

	Ликвидация несанкционированных свалок
	Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

	содержание сетей уличного освещения
	Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	1163,3
	1171,4
	1656,7
	1815,6
	710,0
	444,8
	311,6

	Содержание мест захоронения, установка ограждения, ремонт памятников
	Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	35,0
	0,0
	350,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Приобретение и установка информационных знаков, карто-схем, щитов
	Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Обрезка и удаление аварийных деревьев на территории сел Носовского сельского поселения
	Администрация Носовского сельского  поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0»

[image: image1.png]

PAGE
3